



תשס"ז  
2007

יט' בסיון  
5 במאי

מה/1864

מספרנו

**פרטיכל ישיבת המועצה ה-5 במנין לשנת 2007**  
**שהתקיימה ביום 4/6/07 בשעה 20:30**

משתתפים:	מר אלי לוי	- ראש המועצה
	מר שאול דולב	- חבר המועצה
	מר אריה הכט	- חבר המועצה
	גב' לורה לבנה	- חברת המועצה
	מר יוסף ניסן	- חבר המועצה
	מר יעקב שנחה	- חבר המועצה
	מר אופיר אליהוא	- חבר המועצה (הגיע במהלך הישיבה)
חסרים:	מר יוסף אליעז	- חבר המועצה
	מר נפתלי אדר	- חבר המועצה
נוכחים:	עו"ד ששון יצחק	- יועץ משפטי
	מר שמואל לביא	- מבקר המועצה
	גב' חנה חרמש, אדר'	- מהנדסת המועצה
	מר עובדיה צבי	- עוזר ראש המועצה
	גב' ליליאן אדרי	- גזברית המועצה
	גב' אורי לובל	- מנהלת הלשכה
	גב' עדנה זטלאוי	- מ"מ מזכיר המועצה

1. אישור פרטיכל ישיבה 4/07 מ- 7/5/07.

על סדר היום:

2. דוח ראש המועצה.

3. אישור מינוייה של גזברית המועצה, גב' ליליאן אדרי  
ל"ממונה על הגבייה".

4. אישור נציגי ציבור לוועדות בחינה לקבלת עובדים  
ברשויות המקומיות.

5. אישור נוהל תמיכות.

6. אישור תב"רים:

- 6.1 סימון כבישים + התקני בטיחות ע"ס 142,610 ₪  
במימון: משרד התחבורה 42,610 ₪  
הקרן לעב' פתוח 100,000 ₪
- 6.2 פעולות לבטיחות בדרכים ע"ס 71,430 ₪  
במימון: 50,000 ₪ משרד התחבורה.  
21,430 ₪ הקרן לעב' פתוח.

7. תשובות לשאלות.



אלי לוי - פותח את ישיבת המועצה. יוסף אליעז הודיע כי לא יוכל להשתתף בישיבה זו.

### לסעיף 1 - אישור פרטיכל ישיבה 4/07 מ- 7/5/07

עדנה זטלאוי - קבלנו הערתה של הח' לורה לבנה כי בסעיף 5.5 עמוד 8 "נמנעתי בהצבעה לתב"ר זה בגלל שאני חושבת שעדיף אולי למקם תצוגה זו במקום אחר או לחילופין להוציא את הכספים על דבר אחר".

**החלטה – פרטיכל הישיבה אושר עם הערתה של לורה לבנה.**

### לסעיף 2 - דוח ראש המועצה

אלי לוי - חודש יוני עמוס בארועים, הרכבת, סוף שנת חינוך, מלגות, מבקש מחברי המועצה לנסות להשתתף באירועים.

רכבת – תיחנך ב- 24/6 לפי בקשת ראש הממשלה. דחיה זו מאפשרת לקבלנים בשטח מרחב זמן נוסף לסיום עבודותיהם. העצירה של הרכבת תתבצע או במוצ"ש לפני או אחרי ה- 24/6. ביום ה' השבוע מבצעים את החיבור של המסילה לקו. השבוע גם האירו את התחנה. אני חושב שזהו דבר גדול מאוד ללהבים, עדיין לא קבלנו תשובה באשר לקו האוטובוסים לערד, גם הגשנו בקשה ל 047 למשוך מסלול הכולל את תחנת הרכבת. הובטח שהחלק של התאנה מככר ויצמן ועד ככר הברושים יהיה מוכן ברובו, למעט נטיעת השיחים, עד 15/6/07.

אריה הכט - יש ללחוץ על מע"צ לסגור את השער המזרחי.

אלי לוי - מע"צ צריכים לבטל את הפניות שמאלה בכניסה המזרחית אל תוך הישוב והחוצה ממנו. 2 נושאים שעולים לסדר היום, אלא אם כן יש לכך התנגדות: שיום שכ' המניפה תב"ר החלפת גופי תאורה.

אריה הכט - מבקש להודיע על סיום תפקידו של זוהר, את מקומו תפס עובדיה צבי אנו מאחלים לו הצלחה.

### לסעיף 3 - אישור מינוייה של גזברית המועצה, גב' ליליאן אדרי ל"ממונה על הגבייה".

אלי לוי - נהוג ברוב הרשויות שהגזבר הוא ממונה על הגביה. אצלנו עד היום ראש המועצה היה הממונה על הגביה וכעת אנו מבקשים להסדיר מינוי זה ולהעבירו לגזברית המועצה. וליטול המינוי שלי יהא רק לאחר הפרסום ברשומות.

**החלטה – פה אחד אושרה החלפת הממונה על הגביה מראש המועצה לגזברית המועצה.**



#### **לסעיף 4 - אישור נציגי ציבור לועדות בחינה לקבלת עובדים ברשויות המקומיות.**

אלי לוי - עפ"י הוראה שקבלנו ממשרד הפנים, צריכים להעביר חידוש מינויים לנציגי ציבור בועדות הבחינה. אני מציע 2 מועמדים: ה- 1 מוטי כהן בא מתחום כ"א ומשאבי אנוש מהנדס בכיר בברום, ה- 2 יהודה פלצ'י סמנכ"ל מכתשים ומגיע גם מתחום משאבי אנוש.

**החלטה – מליאת המועצה אישרה פה אחד את מוטי כהן ויהודה פלצ'י לנציגי ציבור בועדות הבחינה של המועצה.**

#### **לסעיף 5 - אישור נוהל תמיכות.**

אלי לוי - עפ"י הוראות משרד הפנים ועדת התמיכות הינה ועדה טכנוקרטית, המורכבת מיועץ משפטי, גזבר ומזכיר אותן הוראות מאפשרות למועצה להקים ועדת משנה שתקבל המלצות הועדה המקצועית ותעלה אותן לאישור המועצה חושבני שאם כך הדבר אנו נוותר על ועדת המשנה, היות ובכל מקרה ההמלצה עולה למליאה..

**החלטה – נוהל התמיכות אשר הוגש על ידי הועדה המקצועית אושר פה אחד.**

#### **לסעיף 6 - אישור תב"רים.**

##### 6.1. סימון כבישים

יעקב שנחה - מדוע ההשתתפות שלנו בתב"ר זה גבוהה יותר.

אלי לוי - משום שזה אינו מספיק לנו.

**החלטה – התב"ר אושר פה אחד.**

##### 6.2. פעולות לבטיחות בדרכים

**החלטה – התב"ר אושר פה אחד.**

##### 6.3. החלפת גופי תאורה בישוב

אלי לוי - בשכונה החדשה ברובם גופים של "מאסדה" ויש בעייה של מחסור בחלפים אלה.

**החלטה – התב"ר על סך 47,000 ₪ וממומן מהקרן לעבודות פיתוח אושר פה אחד.**

#### **שיום המניפה**

אלי לוי - חשוב לי להדגיש, בנושא זה יושבת המליאה כועדת שמות. בעבר העלינו למליאה ועלו רעיונות שונים, גם מהנדסת המועצה וגם מזכיר המועצה וסייע מנכ"ל מדרשת שדה בוקר, בדקו בחנו והעלו הצעות שנדונו בישיבת הנהלה. מביאים בפני חברי המועצה המלצת הנהלה לאשר את שמות המעיינות.



יוסי ניסן - מציע לשאול את התושבים.

הצבעה: בעד – אלי לוי, לורה לבנה, שאול דולב, אריה הכט.  
נגד – אין  
נמנעים – יוסי ניסן, יעקב שנחה

**החלטה – ברוב קולות מליאת המועצה ביושבה כועדת שמות החליטה להעניק לרחובות שכונת המניפה שמות מעיינות בנגב בהתאם לדוגמה שהוצגה בפני החברים.**

### לסעיף 7 - תשובות לשאלות.

אלי לוי - השאלות עלו לדיון, בניגוד למה שניסן כותב, אולם לא היה למי לענות. השאלות, לאחר שמי שבקשן לא נוכח, אינן מועלות מחדש. לפני משורת הדין, לפי בקשתה של חברת המועצה לורה לבנה, אני איענה לשאלות:

#### שאלה 1

יסביר ראש המועצה מדוע הוא מסרב לאפשר לחבר מועצה וחבר ועדת כספים לעיין בהוצאות המועצה השונות כפי שהתרחשו בפועל ולא נתן הוראה לגזברית המועצה לאפשר לי זאת למרות בקשתי במכתב מה-25 לאוקטובר?

#### תשובה 1

מודיע פה והודעתי בעבר, כל פעולות המועצה שקופות וניתן לעיין במסמכים, אני אמנע מחבר המועצה בכיר ככל שיהיה, לקחת מסמך ולהעביר אותו תוך שימוש לקוני ציני פוגע ומכפיש. אם זה לא מוצא חן בעיניו של מישהו שיפנה לממונה.

שמואל לביא - בקשתך צריכה להיות ברורה ולא עלומה..

עו"ד ששון - ראש המועצה, בנסיבות שהוזכרו, רשאי לסרב למסור מסמך מהמועצה.

#### שאלה 2

מדוע פורסם בחוזר שיצא לתושבים בתחילת שנה זו ומומן מכספי המועצה כי המועצה המקומית להבים קיבלה פרס על ניהול כספי תקין ואני מצטט: "זו השנה השישית ברציפות" למרות שאין הדבר נכון ואף דווח הנושא ע"י יו"ר ועדת הכספים בישיבת מועצה כחודש לפני הוצאת החוזר?

#### תשובה 2

אני מזמין את חברי המועצה לקיר בו תלויים הפרסים וזו אכן השנה השישית.

מותר לחבר מועצה להציג בישיבה אחת 2 שאלות בלבד. כאן מופיעות 5 שאלות אך בשאלה 3 כלולות 4 שאלות. לפני משורת הדין אני נענה לבקשתה של חברת המועצה.

#### שאלה 3

מדוע אתה מאפשר שיוק שטחים ללא סיום הפיתוח במלואו למרות הבטחתך בעבר? מדוע אתה מאפשר למבני תעשייה, שנכשלה בפיתוח הישוב בעבר להמשיך לבצע את הפיתוח? מי מפקח על טיב בצוע עבודתם?

#### תשובה 3

אנו מתקדמים עם הפתוח והגענו לשיעורים גבוהים מאד והגיע הזמן שגם נגדל ואנו מפתחים. מבני תעשייה זוהי החברה שיש לה הרשאת הפתוח והתכנון במינהל. הצלחנו להכניס גורמי מועצה לוועדות שונות ע"מ לעמוד על הבצוע טוב יותר.



אני אלי לוי וחברי למועצה, למרות ההפרעות שלך ושל חברך הצלחנו להעלות את ערך הנכס בלהבים בעשרות אחוזים עד מכירה של \$ 400,000 לבית, פרופ' גרדוס העלה זאת גם בתכנית רדיו מיוחדת.

#### **שאלה 4**

מדוע חלק מהגינות הציבוריות אינן מושקות כלל?

#### **תשובה 4**

יכול להיות שיש תקלה פה ושם ואם כן אני מצפה מחבר מועצה שרואה מפגע כזה להודיענו, בכל מקרה הדבר אינו נעשה בכוונה.

#### **שאלה 5**

מה התחדש עם הרעיון של חלוקת הגינות הציבוריות לקבלנים שונים כשלכל קבלן אחריות על איזור מסויים?

#### **תשובה 5**

לא התחדש שום דבר עם הרעיון.

הישיבה ננעלה.

רשמה: עדנה זטלאוי